
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione 11.10.2021/p.8 

1/1 

8) PARERE IN MERITO ALLE ULTERIORI MODIFICHE DA APPORTARE AL 
REGOLAMENTO PER L’AMMINISTRAZIONE, LA FINANZA E LA CONTABILITÀ, IN 
CONSIDERAZIONE DELL’ESITO DEL CONTROLLO MINISTERIALE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente testo del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e 

la Contabilità; 

ATTESO che il Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di 

Foggia, in data 30.06.2021, previo parere del Senato Accademico, ha 

approvato la modifica del Regolamento per l’Amministrazione, la 

Finanza e la Contabilità; 

ATTESO che il testo modificato è stato trasmesso al Ministero dell’Università e 

della Ricerca per l’espletamento del controllo previsto dalla normativa 

vigente; 

TENUTO CONTO che, all’esito del detto controllo, si è reso necessario apportare alcune 

ulteriori modifiche al fine di meglio chiarire alcune disposizioni 

regolamentari; 

ATTESO che, nello specifico, sono state rimodulate le disposizioni degli articoli: 

3, comma 1, lett. d); 14, comma 2, lett. c) e 14, comma 3, lett. b); 

VISTA la bozza della nuova stesura del Regolamento in oggetto, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in merito alla nuova stesura del Regolamento per 

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, che costituisce l’allegato n. 5 al presente 

verbale.  

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-11-12T13:50:22+0100
	Limone Pierpaolo


		2021-11-12T14:11:21+0100
	ROMEI TERESA




